
1 kg1 kg

Mumm 
Jahrgangssekt 
Extra Dry 
oder Dry 
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.99

Doppio 
Passo 
Primitivo, 
Grillo oder 
Rosato
 mittelkräftige 
bis kräftige 
fruchtige Aromen, 
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 7.99 *

 N
ic

h
t 

in
 a

ll
e

n
 M

ä
rk

te
n

 e
rh

ä
lt

li
c
h

Reissdorf 
Kölsch
 Kasten: 20 x 0,5/24 
x 0,33* l Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.40-1.77)
203286100027279

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 15.79

Gerolsteiner 
Mineralwasser
Sprudel, Medium, 
Naturell, Feinperlig
 Kasten: 12 x 0,75 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.55)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Nutella 
Nuss-Nougat-
Creme
 750 g Glas
(1 kg = 4.92)

3.33 APP
COUPON

MIT

AKTION!

3.69

(1 kg =  
4.44)

Lavazza 
Caffè Crema 
oder Espresso
 verschiedene Sorten
1.000 g Packung

AKTION!

11.99

Duplo, Kinder 
Riegel Big Pack 
oder Schoko Bons
 390,6-300 g Packung
(1 kg = 9.50-11.97)

AKTION!

3.593.59*
Preis Vorwoche 4.49Barilla 

Italienische 
Pasta
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.76)

0.77 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.88

(1 kg =  
1.54)

Erasco 
Eintopf
 verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.49)

1.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
2.24)

Dr. Oetker 
Die Ofenfrische, Tradizionale 
oder La Mia Pinsa
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
435-305g Packung
(1 kg = 5.10-7.28)

1.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.22

(1 kg =  
4.57-6.52)

Patros
Griechischer 
Fetakäse
verschiedene 
Sorten
 180-135 g 
Packung
(1 kg = 9.39-
12.52)

AKTION!

1.691.79*
Preis Vorwoche 2.99

Bärenmarke 
Die frische Milch 
oder H-Milch
 1,5/1,8/3,8 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.-
Kerrygold 
Original 
Irische 
Butter / 
Extra
 verschiedene Sorten
250/200 g Packung
(1 kg = 9.16-11.45)

AKTION!

2.29
Ehrmann
Almighurt 
3,8 % Fett
 verschiedene 
Sorten
500 g 
Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 2.19

Barilla 
Pesto
 verschiedene 
Sorten
400-190 g 
Glas
(1 kg = 4.98-
10.50)

-42%

1.993.49**

Deutsches frisches 
Rinderhack

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutscher frischer
Jungbullen-Braten, 
Gulasch
aus der Schulter

AKTION!

14.99

Glasflaschen

auch 
alkoholfrei

auch 
alkoholfrei

Glasflaschen

Coca Cola* 
1,5 l oder 
Powerade 
0,5 l
verschiedene 
Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.74-2.22)

*Koffeinhaltig

AKTION!

1.11

Chile
Heidelbeeren
Sorte: Duke
 Klasse I
200 g Packung
(1 kg = 7.80)

AKTION!

1.552.22*
Preis Vorwoche 2.79

Pur, in Joghurt, Obstsalaten oder
Pfannkuchen ein Genuss, am besten 

im Kühlschrank lagern

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

AUS UNSERER 

MEISTERMETZGEREI. 

GÜLTIG VOM 20.01. BIS 25.01.2025 / KW 04.
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EINFACH  

LECKER & GESUND. 

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Innocent 
Smoothie 
verschiedene 
Sorten
 250 ml Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 5.96)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Spanien
Erdbeeren
Sorte: Calinda
 Klasse I
400 g Packung
(1 kg = 9.48)
466507

-24%

3.794.99**

Italien/Niederlande/
Deutschland
Tafelbirnen
verschiedene Sorten wie Abate Fetel,
 Xenia oder Conference   
Klasse I
1 kg Lose

100014000016671

ID: 6967868 POS: -1; -16%

3.333.99**

Spanien
Gourmet HIT 
Orangen
Sorte: Navelina
 Klasse Extra
1,5 kg Netz
(1 kg = 1.99)
382708

ID: 4528449 POS: 1;

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Costa  Rica
Bio HIT 
Bananen
 1 kg Lose

Spanien
Bio Naturland 
Mandarinen
Sorte: Tango/Nadorcott
 Klasse II
750 g Netz
(1 kg = 3.32)

Deutschland
Möhren
 Klasse I
1 kg Schale

Deutschland
Porree
 Klasse I
Stück

Spanien
Riesenpapaya
Sorte: Formosa
 Stück

Niederlande
Gourmet HIT  
Mini Cherrystrauchtomaten
 Klasse E
200 g Packung
(1 kg = 12.50)
663095

ID: 4528449 POS: -1;

-24%

2.493.29**

Deutschland/Ägypten
Radieschen oder 
Lauchzwiebeln
 Klasse I
Bund

100370000024461

ID: 6967868 POS: 1;

lecker fruchtig, 
aus der Region Huelva, 

perfekt zum Snacken oder
im Obstsalat

aromatisch 
süß und
saftig

extra große, 
sonnengereifte Früchte, 
leicht schälbar und fast
kernlos, saftig und süß

ideal auch für 
Obst-

salate, Shakes 
oder in

Joghurt und 
Quarkspeisen

besonders mineralhaltige
Böden für besondere
Geschmacksintensität, 
frisch und knackig

gedünstet, gekocht, 
im Auflauf oder Eintopf

ein Genuss

am Baum gereift, 
geschmacksintensiv, 

extra große Früchte

geschmacklich
die besten Sorten

aromatisch, 
zuckersüß

und knackiges
Fruchtfleisch

fleischig süßer
Geschmack, als Snack

oder zum Salat

leichte Schärfe, 
mild-würzig
im Geschmack

Südafrika
Tafeltrauben 
kernlos rosé
Sorte: Sweet Celebration
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 4.30)

Bunte Mischung oder
Gourmet Mischung
 Ursprungsland: siehe 
Verpackung
150/100 g Packung
(1 kg = 5.90-8.90)
204738100046055

ID: 6562762 POS: -1;

ohne Waschen - 
direkt zum Verzehr

-28%

0.991.39**

-25%

0.590.79**

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

2.15

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

-25%

4.445.99**

-24%

2.493.29**

-22%

0.770.99**

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

0.89

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Deutschland
Speisekartoffeln
 versch. Kocheigenschaften, 
Sorte: siehe Etikett
2,5 kg Netz
(1 kg = 1.00)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 

Dr. Oetker 
Kleine Kuchen
 verschiedene Sorten
215-140 g Packung
(1 kg = 11.57-14.21)

-20%

1.992.49**

Finn Crisp
 verschiedene 
Sorten
200-175 g 
Packung 
(1 kg = 7.50-
8.50)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

TUC 
Bake Rolls
 verschiedene 
Sorten
150 g Packung
(1 kg = 10.60)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.99

Santa Maria 
Soft-, Corn- oder 
Wrap-Tortillas
 371-320 g Beutel
(1 kg = 7.52-8.72)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.69

Kölln 
Flocken
 blütenzart oder 
kernig
500 g Packung
(1 kg = 2.38)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.69

Nestlé 
Frühstückscerealien
 verschiedene Sorten
400-200 g Packung
(1 kg = 6.23-12.45)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Glück 
Fruchtaufstrich
 verschiedene Sorten
230 g Glas
(1 kg = 10.83)

AKTION!

2.49

Grafschafter 
Goldsaft
 450 g Becher
(1 kg = 3.09)

-22%

1.391.79**

Bärenmarke 
Kaffee-Milch
 10/4 % Fett
340 g Dose
(1 kg = 2.94)

AKTION!

1.-

Ovomaltine 
Klassik oder 
Schoko
 500-450 g Dose
(1 kg = 10.98-
12.20)

-15%

5.496.49**

Lavazza 
Espresso 
 verschiedene 
Sorten
250/180 g 
Beutel/Packung
(1 kg = 13.96-
19.39)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Lavazza 
Kaffeepads
 verschiedene Sorten
125 g Packung
(1 kg = 17.80)

-25%

2.222.99**
Nescafé 
Farmers Origins NCC
 verschiedene Sorten
53-44 g Packung
(1 kg = 43.21-52.05)

-23%

2.292.99**

Nescafé 
Gold 
Cappuccino
 verschiedene Sorten
250 g Dose
(1 kg = 16.00-18.14)

3.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

3.99

(1 kg =  
15.20-17.23)

Golden Toast 
American 
Sandwich 
oder Harry 
Sandwich
 750 g Beutel
(1 kg = 2.65)

1.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
2.39)

Meßmer Tee
 verschiedene Sorten
75-34,5 g Packung
(1 kg = 21.20-46.09)

AKTION!

1.59

*Je Markt mindestens eine Sorte verfügbar

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine eingetragene Marke 
der Société des Produits Nestlé S.A.

- Original Nespresso® Kapsel
- 100 % gemahlene Kaffeebohnen
- Kaffee aus den beliebtesten 

Kaffeeanbaugebieten
- Mindestens 80 % recyceltes Aluminium

Melitta 
Filtertüten
 - Größe 1x4
- naturbraun 

oder weiß
80 St Packung

-20%

1.992.49**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL SCHWEIN

1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL RIND

1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Bezug von regionalen  

Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  

ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-

mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum Verarbeitungs- 

betrieb (in Bayern ø 80 km)

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutsches frisches 
Stielkotelett
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 11.90

Deutsches frisches 
Lummer-Kotelett
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 11.90

Deutsche frische 
Hamburger-Pattys
aus Rinderhackfleisch
 Natur, Pfeffer
1 kg

AKTION!

13.99
Deutsche Rinder-
Cevapcici, 
Hackfleisch-Spieße
Gewürzte 
Hackfleischröllchen
 1 kg

AKTION!

13.99

Deutsche frische 
grobe Bratwurst
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 12.90

Deutsche frische 
Schinken-Schnitzel
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 11.90

Deutscher frischer 
Schinken-Braten, 
Gulasch
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 11.90

Argentinische frische 
Hüftsteaks, Spieße
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.25

Deutscher frischer 
Nackenbraten
vom Schwein ohne 
Knochen, natur
 1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche frische 
Nackensteaks, Spieße
 vom Schwein ohne Knochen, 
natur, mariniert
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche Kasseler 
Lachse
vom Schweinerücken
 1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutscher Schweinerücken 
gefüllt oder mit Tomaten-Kruste
 verschiedene Füllungen und Krusten
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.90

Spanisches frisches 
Duroc Schweinekarree
Frenched Racks, natur, mariniert
 100 g

-12%

2.693.09**

Altdorfer 
Deutsches frisches 
Bio Hackfleisch
gemischt oder vom Rind
 400 g SB-Packung
(1 kg = 17.48)

-12%

6.997.99**

aus dem Schweinerücken, 
extra mager

aus dem Schweinerücken, 
extra mager

aus dem Schweineschinken aus dem Schweineschinken
Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

ohne Fett und Kette, 
goldgelb geräuchert

Aus der Bergregion Teruel, 
Lebensalter mind. 8 Monate, 
langsam wachsend

REZEPT-TIPP:  

PULLED PORK VOM 

SCHWEINENACKEN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Deutsches frisches 
Hähnchenbrustfilet
natur, zart und mager
 1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 17.90

Deutsche 
Hähnchen-
Pfanne, Ragout
verschiedene Sorten
 1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 18.90

Wiener, 
Geflügel-Wiener
im zarten Saitling
 100 g

AKTION!

1.11

Deutscher 
Fleischkäse 
gebacken
verschiedene Füllungen 
und Würzungen
 100 g

AKTION!

1.19
Münchener 
Weißwurst
 100 g

-40%

1.191.99**

Fleischwurst/
Lyoner im Ring
auch Chili
 100 g

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.99

Leberwurst
 100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Geflügel-Aufschnitt
 verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Delikatess 
Zungenwurst
 100 g

-37%

1.692.69**
Dauerwurst-
Aufschnitt
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Hinter-Koch-
Schinken
 100 g

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.69

Original Polnischer 
Kesselschinken
 Schweineschinken gebrüht 
und geräuchert
100 g

-26%

1.992.69**
Steinhaus Original 
Krustenbraten
auch Thymian-Honig,
 Schinkenbraten gepökelt, 
gegart, mit goldbraun-
gebackener Kruste
100 g

AKTION!

2.49
Prosciutto Crudo Tartufo,
San Daniele-, Parma-
Schinken DOP
 Montorsi/ Casa Modena, Original 
Italienischer Rohschinken
100 g

AKTION!

3.693.69*
Preis Vorwoche 4.99

Frisches 
Suppenhuhn
Spitzenqualität
 SB-Packung, 1 kg

-25%

5.997.99**

mit 30% Kalbfleischanteil

nach traditioneller 
Herstellung

nach bewährter 
deutscher Rezeptur

12/16 Monate gereift, 
luftgetrocknet

auch als Braten-
scheibe geeignet!

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Andechser Natur
Bio Alpenblumenkäse
Österreichischer Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr.
100 g

-21%

2.493.19**
Kerrygold Cheddar,
Beemsdammer
Irischer Hart- / Niederl. 
Schnittkäse
 48/50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

-23%

1.291.69**
Brügge alt
Belgischer Hartkäse
 50 % Fett i. Tr., mild 
oder würzig
100 g

AKTION!

2.392.39*
Preis Vorwoche 2.99

Kaltbach Gruyère, Gold, 
Der Cremig-würzige
Schweizer Hart-/ Schnittkäse
 47-56 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.19

Elsässer Winzerkäse,
Saint Albray, Géramont, 
Chaumes, Chavroux
Französischer Weichkäse
 100 g

-25%

1.792.39**

Beemster 
mit Kräutern
Holländischer 
Schnittkäse
 verschiedene 
Sorten
100 g

-15%

1.691.99**
Kraxlerkäse
Österreichischer 
Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., 
kräftig
100 g

-16%

1.992.39**

Cyrano pur 
Schaf
Französischer 
Schnittkäse aus 
Schafmilch
 50 % Fett i. Tr., 
aromatisch, 
leicht-nussig
100 g

-28%

2.493.49**

Almette / Gervais 
Frischkäse / Hüttenkäse
 200-150 g Becher
(1 kg = 5.00-6.70)

-40%

1.-1.69**

Patros
Griechischer 
Fetakäse
verschiedene Sorten
 180-135 g Packung
(1 kg = 9.39-12.52)

AKTION!

1.691.79*
Preis Vorwoche 2.99

Castello 
Schnittkäse
verschiedene Sorten
 150-140 g Packung
(1 kg = 11.93-12.79)

-28%

1.792.49**
Gruyère AOP/ 
Appenzeller AOP
in Scheiben
 150 Packung
(1 kg = 22.20)

-9%

3.333.69**
Mini Babybel 
Original halbfester 
Schnittkäse
 9 x 20 g Netz
(1 kg = 14.94)

-32%

2.693.99**

Giovanni Ferrari 
Parmigiano 
Reggiano
Italienischer Hartkäse
 150 g Packung
(1 kg = 25.27)

-24%

3.794.99**

5 Wochen gereift, 
aus 100 % Weidemilch

4 Monate 
gereift

2,5 Monate 
gereift

zart-
würziger 
Geschmack

12 Monate 
gereift 4/6/12 

Monate 
gereift

Coer de Lion 
Französischer 
Camembert
45% Fett i. Tr.
 250 g Packung
(1 kg = 9.96)

2.39 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.49

(1 kg =  
9.56)

Le Rustique
Französischer 
Camembert
 250 g Packung
(1 kg = 9.96)

2.39 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.49

(1 kg =  
9.56)

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCHTHEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN  

SIEGEL.

Gutfried
WieFleischwurst 
 200 g SB-Packung
(1 kg = 17.50)

-22%

3.494.49**

Wiesenhof 
Fleischwurst
aus 100 % Geflügel- 
oder Hähnchenfleisch
 auch mit Knoblauch, im 
Halbring
400-350 g SB-Packung
(1 kg = 7.48-8.54)

-36%

2.994.69**

Herta
Finesse
verschiedene Sorten
 100 g SB-Packung
(1 kg = 16.90)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.69

Wiltmann
Salami
 verschiedene Sorten, 
auf einem Rundteller
80 g Packung
(1 kg = 21.10)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.49

Popp 
Appetithappen
Kräuterhering 
Nordische Art
 200 g Packung
(1 kg = 9.00)

-30%

1.792.59**

Norfisk 
Bio-Räucher, 
Gravad-Lachs
in Scheiben
 100-90 g Packung
(1 kg = 47.90-53.20)

-20%

4.795.99**

Deutsche See
Crevette Rosé
gekocht, mit Kopf, 
mit Schale
 250 g Packung
(1 kg = 16.00)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.49

followfish 
Bio-Lachs Filets
ohne Haut
 tiefgefroren
200 g Packung
(1 kg = 34.95)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.99

Iglo 
Fischstäbchen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
450-224 g Packung
(1 kg = 6.64-13.35)

2.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.99

(1 kg =  
6.20-12.46)

Frisches Rotbarschfilet1

 aus MSC zertifizierter Fischerei; 
ideal zum Kochen oder im Ofen
100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Frische 
Thunfischfilet-
Steaks1

ideal zum Braten 
oder Grillen
 100 g

AKTION!

3.493.99*
Preis Vorwoche 4.99

Frisches 
Lachsfilet 
mit Haut1

perfekt zum 
Grillen oder im 
Ofen
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.49

Frisches Skrei 
Kabeljaufilet1

mit Haut, praktisch 
grätenfrei
 100 g

-20%

2.793.49**

weißes,  
saftiges 

Fleisch mit 
herzhaftem 

Aroma

wenig Fett;
zartes, festes 

Fleisch

festes Fleisch
mit würzig-kräftigem 

Geschmack milder, leicht-salziger 
Geschmack

Saisonbeginn!

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

REZEPT-TIPP:  
SKREI KABEL-
JAUFILET MIT 
BLUMENKOHL

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7



AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 
Nestlé 
Schöller 
Multipackungen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
840-288 ml Packung
(1 l = 2.37-6.91)

Nuii 
Ice-Cream
Multipackungen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
3 x 90 ml Packung
(1 l = 8.22)

-41%

2.223.79**
Mövenpick 
Eisgenuss 
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
900-800 ml Packung
(1 l = 2.21-2.49)

Magnum
Bonbon Eis
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
204 ml Packung
(1 l = 19.56)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Henglein 
Frischer Pizzateig, Hefeteig 
für Blechkuchen oder 
Blätterteig XXL
 450-375 g Packung
(1 kg = 3.09-3.71)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.99

Bürger 
Maultaschen
 verschiedene 
Sorten
360-300 g 
Packung
(1 kg = 4.14-4.97)

-21%

1.491.89**

Zum Dorfkrug 
Sylter 
Salatfrische
 500 ml Flasche
(1 l = 3.98)

-31%

1.992.89**

Rana
Tradizionali 
Prosciutto di 
Parma
 250 g Packung
(1 kg = 10.76)

AKTION!

2.69

Dr. Oetker 
Bistro 
Baguette
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
250 g Packung
(1 kg = 5.96)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Coppenrath & Wiese
Meister Torte
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
1.200-500 g Packung
(1 kg = 4.99-11.98)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Alnatura 
Beerenmischung, Erdbeeren, 
Mango, Brombeeren oder 
Sauerkirschen
 300 g Packung 
(1 kg = 9.30)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 2.99

Mc Cain
1-2-3 Frites Original, 
Deluxe, Crispers, 
Potatoe Pops oder 
Western Style
 tiefgefroren
750-600 g Packung
(1 kg = 2.12-2.65)

-43%

1.592.79**

Iglo
Plätzli
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
266-250 g Packung
(1 kg = 7.48-7.96)

-33%

1.992.99**

Wiesenhof 
Deutsches 
Hähnchen
 tiefgefroren
1.300 g Stück
(1 kg = 3.68)

-23%

4.796.29**

Iglo
Feldfrisch Gemüse
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
540-400 g Packung
(1 kg = 3.69-4.98)

1.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
3.31-4.48)

Preis Vorwoche 3.99

AKTION!

1.991.99*

-50%

1.993.99**

-25%

3.494.69**

Gustavo 
Gusto 
Pizza
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
480-410 g 
Packung
(1 kg = 7.27-
8.51)

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Viele weitere 
Rana Pasta Artikel 

in Aktion

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Ehrmann
Almighurt 3,8 % Fett
 verschiedene Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 2.19

Ehrmann 
High Protein 
Pudding oder 
Joghurt
 verschiedene Sorten
200 g Becher
(1 kg = 5.00)

-32%

1.-1.49**

Danone
YoPRO Skyr 
oder Drink
 verschiedene Sorten
270-160 g Flasche/
Becher
+ 0.25 Pfand
(1 kg = 3.70-6.25)

Weihenstephan 
Frischer Naturjoghurt mild
 0,1/1,5/3,5 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 2.00)
168335000000114

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.29

Kinder 
Choco Fresh 
5er oder 
Paradiso 4er
 116-102,5 g 
Packung
(1 kg = 11.98-
13.56)

Danone
Fruchtzwerge 
oder XXL
 verschiedene Sorten
8 x 50 g/4 x 100 g 
Packung
(1 kg = 3.98-5.68)

-44%

1.592.89**

AKTION!

2.29

The Vegetarian 
Butcher Nuggets, 
Schnitzel, Burger 
oder Hack
 200-160 g Packung
(1 kg = 12.45-15.60)

-21%

2.493.19**

Arla 
Bio H-Weidemilch 
oder Bio Frische 
Weidemilch 3,8 %
 1 l Packung

-18%

1.291.59**

Alpro
Mandel-, 
Kokosnuss-, 
Cashew-, 
Haselnuss-Drink
oder Protein Soya Drink
 verschiedene Sorten
1 l Packung

-20%

1.992.49**

Müller 
Reine Butter 
Milch
 500 g Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 kg = 1.18)

-40%

0.590.99**

Bärenmarke 
Die frische 
Milch oder 
H-Milch
 1,5/1,8/3,8 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.-

Elinas 
Joghurt Natur/
Frucht
 4x150 g Packung
(1 kg = 2.48)

-25%

1.491.99**

Schwälbchen 
Cremequark
leicht & cremig
 0,2 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 2.98)

-16%

1.491.79**

Danone
Activia
 verschiedene Sorten
500-440 g Packung
(1 kg = 3.46-3.61)
106694000025384

Arla 
Skyr Natur
 450 g Becher
(1 kg = 1.49-9.90)

AKTION!

1.49

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Kerrygold 
Original Irische 
Butter / Extra
 verschiedene Sorten
250/200 g Packung
(1 kg = 9.16-11.45)

Preis Vorwoche 1.99

AKTION!

1.391.39*

1.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.59

(1 kg =  
3.24-3.39)

Viele weitere 
Arla Skyr Artikel 

in Aktion

AKTION!

1.-

INDISCHER 
EIERSALAT

Sternekoch 

Christoph Rüffer

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 9



ZUM  

KOCHEN. 

BIS ZU 4.000 VEGANE PRODUKTE ENTDECKEN MIT 
DEM VEGAN-LOGO AUF UNSEREN ETIKETTEN. 

VEGANUARY.

Knorr 
Suppenliebe
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 1.000-
500 ml
(1 l = 0.69-1.38)

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.99

Escoffier 
Fonds
 verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.19

Reis-Fit 
Express 
Reis oder 
Feelgood 
Gerichte
 verschiedene 
Sorten
250 g Packung
(1 kg = 5.60)

-26%

1.391.89**

Ben‘s 
Original 
Basmatireis, 
Jasminreis, 
Langkorn- 
und Wildreis 
 500 g Packung
(1 kg = 4.98)

-28%

2.493.49**

Kühne 
Apfel-/
Rotkohl oder 
Fasskraut 
 verschiedene 
Sorten
720-700 ml/g 
Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
1.79-1.98)

AKTION!

1.29

HAK 
Hülsen- 
früchte im 
Beutel 
 verschiedene 
Sorten
225-205 g 
Beutel
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 6.60-7.50)

-31%

1.492.19**

Greenforce
Mix für 
Hack, 
Burger 
oder 
Frikadellen
 75 g Packung
(1 kg = 26.50)
1143315

ID: 7622313 POS: 1;

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Kühne 
Schlemmer töpfchen 
 verschiedene Sorten
530 g Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht = 7.97)

AKTION!

2.392.39*
Preis Vorwoche 3.49

Barilla 
Pasta aus 
Hülsenfrüchten
 verschiedene Sorten
250 g Packung
(1 kg = 10.00)

-32%

2.493.69**

Barilla Integrale 
Italienische Pasta
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 3.58)

-30%

1.792.59**

Kajnok 
Slim Pasta
 verschiedene Sorten
270-200 g Packung
(1 kg = 8.22-11.10)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.29

followfood 
Bio Bolognese 
vegan
 350 g Glas
(1 kg = 7.11)

-16%

2.492.99**

Mutti 
Tomaten-
konzentrat
 3-fach 
konzentriert
200 g Tube
(1 kg = 7.50)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Mutti 
Passata 
passierte 
Tomaten/
mit 
Basilikum
 Passierte 
Tomaten
700 g Flasche 
(1 kg = 2.27)

AKTION!

1.59

Barilla 
Pesto Rustico 
 verschiedene Sorten
200 g Glas
(1 kg = 10.00)

-42%

1.993.49**

Little Lunch 
Bio 
Gulaschsuppe, 
Reis- und 
Pasta-
Fertiggerichte 
 verschiedene Sorten
350 ml Glas
(1 l = 7.97)

-20%

2.793.49**

Keine Kohlenhydrate, nur 
0,2 % Fett, kein Zucker 
und nur 8 Kalorien pro 

100 Gramm

Kühne 
Bowl Möhren, 
Rotkraut, 
Jalapenos 
 verschiedene 
Sorten
340-330 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
8.40-8.80)

-27%

1.592.19**

-28%

2.493.49**

biozentrale 
Tomatensauce 
und vegane 
Bolognese
 350 g Glas
(1 kg = 7.11)
537878000045535

ID: 6593043 POS: 1;

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACH & 

SCHNELL. 

BIS ZU 4.000 VEGANE PRODUKTE ENTDECKEN MIT 
DEM VEGAN-LOGO AUF UNSEREN ETIKETTEN. 

VEGANUARY.

Maille 
Dijon-Senf 
Original oder 
mittelscharf
 200 ml Glas
(1 l = 10.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Kühne 
Enjoy Salat 
Dressing/Vinaigrette
 verschiedene Sorten
300 ml Flasche
(1 l = 6.63)

-37%

1.993.19**

Kühne 
Balsamico, 
-Bianco, 
Liebling des 
Jahres
 500 ml Flasche
(1 l = 4.98)

-30%

2.493.59**

Bertolli 
Olivenöl
kaltgepresst
 verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 15.98)

AKTION!

7.99

Dr. Oetker 
Back-
mischungen
 verschiedene Sorten
580-280 g Packung
(1 kg = 4.29-10.38)

Dr. Oetker 
loVEiT! 
Backmischung 
Pflanzliche 
Brownies oder 
Muffins
 verschiedene Sorten
480-435 g Packung
(1 kg = 5.81-6.41)

Eurovera 
Erythrit 
Streusüße
 500 g Beutel
(1 kg = 7.98)

-20%

3.994.99**

Fabbri 
Amarena 
Kirschen
 Frucht und Sirup
230 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 39.90)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.49

Heinz 
vegane 
Mayo
 verschiedene 
Sorten
220 ml Packung
(1 l = 10.09)

Thomy 
Senf 
 verschiedene 
Sorten
200 ml Tube
(1 l = 5.60)
120136000016919

AKTION!

1.11

Kühne 
Made for 
Meat / 
Made for 
Veggies
 verschiedene 
Sorten
235 ml 
Flasche
(1 l = 0.01-
6.34)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Schamel 
Superroot 
Meerrettich 
Mousse
 135 g Glas
(1 kg = 11.04)

-40%

1.492.49**

Thomy 
Delikatess 
Mayonnaise 
oder 
Remoulade
 200-179 ml Tube
(1 l = 8.50-9.44)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.29

Kühne 
Gourmet 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
250 ml 
Flasche
(1 l = 4.00)

Gouda‘s Glorie
Creamy Style
 verschiedene 
Sorten
550 ml Flasche
(1 l = 4.53)

-24%

2.493.29**

Heinz 
Tomaten 
Ketchup
 800 ml 
Flasche
(1 l = 3.74)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

Just Spices 
Gewürzmischung 
Bolognese, 
Rührei oder 
Italian Allrounder
 60-45 g Dose
(1 kg = 49.80-66.40)

-37%

2.994.79**

Albaöl
 Schwedische 
Rapsölzubereitung 
mit 
Buttergeschmack.
750 ml Flasche
(1 l = 7.40)

-19%

5.556.89**

XL Flasche

AKTION!

1.-

2.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.49

(1 kg =  
3.95-9.54)

- ähnliche Süßkraft (70%) wie Zucker
- kein zuckeruntypischer Beigeschmack
- zum kalorienreduzierten Süßen für 

Kalt– u. Heißgetränke oder Speisen
- ohne Gentechnik

-25%

2.222.99**

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.79

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 
Toffifee 
4+1 gratis
 5 x 125 g 
Packung
(1 kg = 7.34)

-22%

4.595.96**

Lillet 
Aperitif
Blanc oder Rosé
 17 % Vol. 
0,75 l Flasche
(1 l = 15.99)

AKTION!

11.99
funny frisch 
Linsenchips 
oder popchips
 verschiedene Sorten
90-80 g Beutel
(1 kg = 16.60-18.63)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Chio 
Tortilla 
Chips
 verschiedene 
Sorten
125-110 g 
Beutel
(1 kg = 8.90-
10.10)

AKTION!

1.11

Lindt
Classics 
Tafeln
 verschiedene 
Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 12.90)

-23%

1.291.69**

Helbing 
Hamburg‘s 
feiner 
Kümmel 
oder Fürst 
Bismarck 
Kornbrand
 35/38 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 10.49

Rotwild 
Rebsortenweine 
oder Schloss 
Sommerau 
alkoholfrei
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, samtig 
und rund, trocken, 
halbtrocken, lieblich.
0,75 l Flasche 
(1 l =  
3.99) AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Doppio Passo 
Primitivo, Grillo 
oder Rosato
 mittelkräftige bis 
kräftige fruchtige 
Aromen, halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 7.99

Bahlsen 
Klassiker
 verschiedene Sorten
150-100 g Packung
(1 kg = 11.30-16.90)

-32%

1.692.49**

Choco Crossies, Choclait 
Chips oder After Eight
 200-115 g Packung
(1 kg = 9.00-15.60)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 3.49

Kinder 
Country 16er 
Sparpack 
 376 g Packung
(1 kg = 8.86)

-16%

3.333.99**

Mentos 3er oder 
Chupa Chups Lutscher
 verschiedene Sorten
132-100 g Packung/Beutel
(1 kg = 9.77-12.90)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

Haribo 
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene Sorten
750 g Dose
(1 kg = 5.05)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.69

Ültje 
Erdnüsse, Fusion 
oder Linsen Crackets
 verschiedene Sorten
200-110 g Packung
(1 kg = 8.00-14.45) 1.49 APP

COUPON

MIT

AKTION!

1.59

(1 kg =  
7.50-13.55)

auch 
alkoholfrei

Gegen Vorlage dieses Coupons erhalten Sie 1€ Rabatt beim Kauf von mindestens 3 merci Petits Produkten 
Ihrer Wahl (gültig für das gesamte merci Petits Sortiment) direkt an der Kasse. Nur jeweils 1 Coupon pro 
Kauf einlösbar. Barauszahlung und Rechtsweg ausgeschlossen. Vervielfältigungen oder Veröffentlichungen 
sind nicht gestattet. Coupons sind nur im Original gültig. Kopien werden nicht akzeptiert. 
Aktionszeitraum: 20.01.2025 - 25.01.2025

9
8
2
3
2
3
0

2
1
1
0
0
5

entspricht je 15er 
Packung 0,92 €

Sortieren Sie selbst.

Je 3 x kaufen = 1 € RABATT

entspricht je Packung 1,00 €

Storck 
Merci Petits
 verschiedene 
Sorten
125 g Beutel
(1 kg = 10.60)

-33%

1.331.99**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Osborne 
Veterano,
Hierbas 
Túnel de 
Mallorca 
oder Badel 
Slivovic
 22-40 % vol.
0,7/0,5 l 
Flasche
(1 l = 14.27-
19.98)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 11.99

Needle 
Black 
Forest, 
Gordons 
London 
Dry oder 
Larios Gin
 37,5/40% Vol.
0,7/0,5 l 
Flasche
(1 l = 14.27-
19.98)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

Johnnie 
Walker Red 
Label, John 
Barr oder
Grant‘s 
Triple Wood 
Scotch 
Whisky
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

White Birch 
Premium 
Vodka, 
Danzka oder 
Stolichnaya 
Vodka
 40 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99

Walcher 
Bombardino,
Molinari 
Sambuca 
oder  
Licor 43
 16-40 % vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = 18.56)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 15.99

Havanna 
Club 7J,
Kraken 
Spiced Rum 
oder Ron 
Barcelo 
Imperial
 40/41,5 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 31.41)

AKTION!

21.9921.99*
Preis Vorwoche 24.99

Nozeco 
Spumante 
oder 
Spritz 
alkoholfrei
 0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.79

Mionetto, 
Zonin 
Prosecco 
Spumante 
oder 
Bellini di 
Canella 
Aperitif 
 0,75 l Flasche 
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.99

HXM 
Rebsortenweine
 Rheinhessen oder 
Pfalz, leicht, dezente 
Aromen, frische 
Säure, trocken, 
halbtrocken oder 
lieblich.
1 l Flasche

AKTION!

3.49

Landlust Bio 
Rebsortenweine 
oder Mein Bio 
Wein Sauvignon 
Blanc
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

-20%

3.994.99**

Viña Albali Reserva, 
Tempranillo 
Selección, Castillo 
Ducay Cariñena tinto, 
Freixenet Carta oder 
Ritmo de la Vida 
 Mittelkräftig, fruchtige Aromen, 
rund und harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.49

GWF junge 
Franken oder
Edition Junge 
Cuvéeschmiede 
verschiedene Sorten
 Franken/Württemberg, 
leicht, fruchtige Aromen, 
harmonisch und frisch, 
trocken oder halbtrocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Nic.Napoleón 
Bordeaux oder  
Exhib Rosé
 kräftig, Aromen von 
dunklen Früchten, 
harmonisch, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Weingut Diehl, 
Laufener Lesestoff 
oder Brogsitter Linus 
Rebsortenweine
 Pfalz oder Rheinhessen, 
mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und harmonisch, 
trocken oder halbtrocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.996.00*
Preis Vorwoche 6.99

El Coto Rioja Crianza,
Marqués de Riscal Rueda 
Blanco oder Murviedro 
Cepas Viejas Bobal
 mittelkräftig, fruchtbetontes 
Bouquet, frisch und elegant, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 9.99)

-16%

7.498.99**

Villa Antinori Rosso,  
Frescobaldi Nipozzano, 
Chianti Riserva oder 
Pietra d‘Oro Primitivo
 mittelkräftig bis kräftig, 
komplexe Aromatik, 
vielschichtig und finessenreich, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 17.32)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 15.99

auch 
alkoholfrei

1 Liter 
Flasche

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 13



Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

1 NIVEA Q10 Tagespflege kaufen und nach Vorlage eines Original-Coupons 1 NIVEA Q10 
Nachtpflege gratis erhalten. Gilt nur für NIVEA Q10 Gesichtspflege. Alle anderen NIVEA Produkte 
sind von der Aktion ausgeschlossen. Keine Barauszahlung möglich. Nur ein Coupon pro Kaufakt 
einlösbar. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen von Beiersdorf kombinierbar.  Vervielfältigungen 
des Coupons werden nicht akzeptiert. Weitere Infos unter NIVEA.de.  
Gültig: 20.01.2025 – 25.01.2025.

Bei Vorlage des Original-Coupons beim gleichzeitigen Kauf in einem Kaufvorgang in diesem Markt von mind. 2 Tempo Taschentuch Produkten (außer Tempo 6 x10, Tempo 9 x 5, Tempo Light Box 70 Tücher) im Wert 
von 5,00 EUR im Aktionszeitraum erhalten Sie 1,00 EUR Sofortrabatt direkt an der Kasse. Bei Vorlage des Original-Coupons beim gleichzeitigen Kauf in einem Kaufvorgang in diesem Markt von mind. 2 Tempo Ta-
schentuch Produkten (außer Tempo 6 x10, Tempo 9 x 5, Tempo Light Box 70 Tücher) im Wert von 8,00 EUR im Aktionszeitraum erhalten Sie 2,00 EUR Sofortrabatt direkt an der Kasse. Pro Kaufvorgang nur Einlösung 
eines Coupons möglich. Teilnahme ab 18 Jahren. Keine Kombination mit anderen Aktionen und keine Barauszahlung möglich. Aktionszeitraum: 20.01.2025 – 26.01.2025

9
8
1
2
8
1
7

0
9
1
4
0
6

Sortieren Sie selbst.

Produkte für je mind. 5 € kaufen 
= 1 € RABATT

Pedigree
Hundesnack
 verschiedene 
Sorten 
500-40 g /7 Stück 
Packung
(1 kg = 2.98-
37.30)

Sheba 
Katzenfutter
 verschiedene Sorten
85 g Schale/Beutel
(1 kg = 6.47-6.50)

-15%

0.550.65**
Carefree
Slipeinlagen
 verschiedene Sorten
56-20 Stück Packung

AKTION!

2.29

Tempo 
Taschentücher
 30 x 10er Packung

-22%

2.993.85**

Meister Proper
Allzweckreiniger*
 verschiedene Sorten
1 l Flasche

-15%

1.591.89**
Frosch
Essig oder 
Neutral Reiniger
 verschiedene Sorten
750-1.000 ml Flasche
(1 l = 1.79-2.39)

-8%

1.791.95**
Fairy* 
Spülmittel 
 verschiedene Sorten
450-370 ml Flasche
(1 l = 2.87-3.00)

AKTION!

1.29
Vernel 
Weichspüler
 verschiedene Sorten
39-37 Waschladungen 
(1 Anwendung = 0.04-0.05)

-13%

1.691.95**
Ariel 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Pods
 verschiedene Sorten
20-14 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.24-4.79)

Weißer Riese
Waschmittel
 verschiedene Sorten
100-90 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.14-0.16)

-12%

13.9915.99**

AXE 
Body Spray
 verschiedene 
Sorten
150-100 ml Dose
(1 l = 23.30)

Nivea
Q10 oder Hydra 
Skin
Tages- oder 
Nachtpflege
 50 ml Tiegel
(1 l = 199.80-666.00)

-13%

9.9911.49**
Wellaflex
Haarspray, 
Gel oder 
Schaumfestiger
 verschiedene Sorten
250-150 ml Dose/
Flasche oder Tube
(1 l = 9.96-16.60)

-15%

2.492.95**
Oral-B 
Aufsteckbürsten
verschiedene Sorten
 5-4 Stück Packung

-13%

12.9914.99**
AXE 
Duschgel
 verschiedene 
Sorten
250-200 ml 
Flasche
(1 l = 9.16-11.50)

Nivea Body 
Milk oder 
Body Lotion
 verschiedene 
Sorten
400 ml Flasche
(1 l = 9.98)

-19%

3.994.95**
Head & 
Shoulders 
Anti-Schuppen-
Shampoo
 verschiedene Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 11.58)

AKTION!

5.79
blend-a-med 
Zahncreme
 verschiedene 
Sorten
125 ml Tube
(1 l = 11.10)

AKTION!

1.39

Je 1 x Nivea Q10 Tagespflege 
kaufen = 1 x Nivea 

Q10 Nachtpflege GRATIS

Produkte für je mind. 8 € kaufen 
= 2 € RABATT

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.65

-16%

1.491.79**
9 823200 1320029 823200 171001

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 3.95

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen.

-29%

4.796.79**

*Biozidprodukte vorsichtig verwen-

den. Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen

Beispielrechnung
2 x Tempo Taschentücher kaufen: 5,98 € 
abzüglich Rabatt –1,00 € 

 4,98 € 

Entspricht je Packung: 2,49 €

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 Günstigster Preis der letzten 30 Tage14



SCHÖNES KOCHENENDE

UNSERE

WOCHENEND S

FREITAG BIS SAMSTAG
24.–25.  JANUAR

ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

GEWINNE 1 VON 5
JÄGERMEISTER

SHOTMACHINES!

Teilnahmebedingungen auf 
unserer Homepage

Dr. Oetker 
Original 
Puddingpulver 
oder 
Paradiescreme
 verschiedene Sorten
144-56 g Packung
(1 kg = 6.90-13.80)

-22%

0.770.99**

Kinder 
Bueno 10er
 215 g Packung
(1 kg = 12.50)

AKTION!

2.692.79*
Preis Vorwoche 3.79

Müller‘s 
Mühle 
Tellerlinsen 
oder 
Erbsen 
 500 g Packung
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.111.29*
Preis Vorwoche 1.99

Mutti 
Polpa fein 
gehackte 
Tomaten
 400 g Dose
(1 kg = 2.78)

-37%

1.111.79**

Ritter Sport 
Nuss-Klasse 
oder Kakao-
Klasse
 verschiedene Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 12.50)

AKTION!

1.251.29*
Preis Vorwoche 2.19

Saupiquet 
Thunfisch 
Salat Snack, 
Thunfischfilets 
Sonnenblumenöl 
oder Natur
 185-120 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
17.10-21.30)

-38%

2.223.59**
Jägermeister 
Kräuterlikör 
 35 % vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = 16.41)

AKTION!

11.49

Gerolsteiner 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 6 x 1,5 l Flasche
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.49)

AKTION!

4.444.44*
Preis Vorwoche 5.89

Kinder 
Überraschungsei
 20 g Stück
(1 kg = 38.50)

AKTION!

0.770.77*
Preis Vorwoche 1.09

Leifheit 
Fensterwischer
Window & Frame Cleaner L
 - mit beweglichem 

Wischgelenk

Leifheit Bodenwischer 
Profi XL micro duo
 - mit hochwertigem 

Aluminiumstiel (140 cm)
- Lösen des Wischbezugs per 

Fußklick ohne Bücken

KNALLER!

34.99
UVP 42.99

Leifheit Wischbezug
 Profi XL micro duo:
- ideal für alle glatten Böden
Profi XL cotton plus:
- ideal für Steinböden und Fliesen

KNALLER!

12.99
UVP 19.99

Leifheit 
Standtrockner 
Pegasus 180 Solid
 - 18 m Trockenlänge
- 105 cm Flügelhöhe

KNALLER!

34.99
UVP 49.99

inkl. 2 Wischbezügen für 
die feuchte und trockene 

Bodenreinigung

bis 60 °C 
maschinenwaschbar

inklusive 2 
Kleinteilehaltern

mit Leifheit Click-
System kombinierbar

KNALLER!

24.99
UVP 32.99

++

NUK Magic 
Cup 
 1 Stück 

AKTION!

8.79
Bad Heilbrunner 
Arzneitee-Mischungen
 verschiedene Sorten
16-8 g Packung
(1 kg = 62.50-125.00)

20% auf alle 
NUK Artikel  

-20%

1.-1.25**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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*Im Vergleich zum jeweiligen Preis ohne Treuepunkte.

Treueprämien ab

3.99 €
+ 30 Treuepunkte

Sammel bis zum 10.05.2025 Treuepunkte  

für deine Wunschprämien.

Treue, die von -40 ̊C bis +300 ̊C  
hält: mit Prämien von Pyrex®.

Preis ohne Treuepunkte 12.95 €

Preis ohne Treuepunkte 10.95 €

Höhe: 8 cm. Durchmesser: 12 cm.

Temperaturschockbeständig, kratzfest, 

hygienisch, spülmaschinenfest.

Deckel nicht hitzebeständig.

Kleine Schüssel, 0,6 l

4 3 2 1

So funktioniert’s: Bei jedem HIT-Einkauf erhalten Sie bis zum 10.05.2025 je 5 € Einkaufswert einen Treuepunkt.  

Ausgenommen sind Tabakwaren, Zeitschriften/Zeitungen, Bücher, Pfand, Geschenkkarten, Telefonkarten sowie Lotto.

•  Schon für 30 HIT Treuepunkte können Sie Pyrex® Prämien zum attraktiven Treuepreis erwerben.

• Lösen Sie Ihre HIT Treuepunkte bis spätestens 24.05.2025 in Ihrem HIT Markt ein.

• Treuepunkte können nicht ausgezahlt werden.

• Treueprämien von Pyrex® können auch zum Normalpreis erworben werden.

Große Schüssel, 1,1 l
Höhe: 9,8 cm. Durchmesser: 15,8 cm.  

Temperaturschockbeständig, kratzfest, 

hygienisch, spülmaschinenfest.

Deckel nicht hitzebeständig.



Preis ohne Treuepunkte 13.95 €

Preis ohne Treuepunkte 17.95 €

Temperaturschockbeständig, kratzfest, 

hygienisch, spülmaschinenfest.

Messbecher, 1 l

Höhe: 6 cm. Durchmesser: 26 cm.

Temperaturschockbeständig, kratzfest, 

hygienisch, spülmaschinenfest.

Kuchenform, 26 cm

*Im Vergleich zum jeweiligen Preis ohne Treuepunkte.

*Im Vergleich zum jeweiligen Preis ohne Treuepunkte.

Preis ohne Treuepunkte 20.95 €

Pyrex® steht seit Jahrzehnten für hochwertige, hitzebeständige Glas- 

produkte, die in Küchen weltweit unverzichtbar sind. Ob fürs Backen,  

Kochen oder Aufbewahren – Pyrex® bietet langlebige, robuste Lösungen, 

die Temperaturen bis zu 300 ̊ C standhalten. Dank des klaren Designs 
bleibt die Sicht auf die Speisen stets erhalten. Umweltfreundlich,  

sicher und vielseitig, ist Pyrex® die ideale Wahl für jeden Haushalt.  

Entdecke Qualität, die Generationen verbindet.

Pyrex® – zeitlose Qualität 
für deine Küche.

Teilnahmebedingungen: HIT behält sich vor, einzelne Treueprämien bei unerwarteter Nichtverfüg-

barkeit von der Aktion auszuschließen oder erst zu einem späteren Zeitpunkt zur Verfügung zu 

stellen sowie die Aktion bei unerwartetem Ausverkauf der Treueprämien vorzeitig zu beenden. 

Treuepunkte gelten nur für diese Treuepunkt-Aktion und können nicht bar vergütet werden.

HIT Handelsgruppe GmbH & Co. KG, Promenade Ramersdorf 4, 53227 Bonn

Drucktechnisch bedingte Farbunterschiede sind nicht ganz  

auszuschließen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur, solange der  

Vorrat reicht. Alle Artikel ohne Deko. Gültig ab 20.01.2025.

Meal Master, 2,6 l
L 24 x B 19 x H 8 cm.

Temperaturschockbeständig, kratzfest, 

hygienisch, spülmaschinenfest.  

Deckel nicht hitzebeständig.

Preis ohne Treuepunkte 14.95 €

Alle Prämien eignen sich 
zum Kochen, Backen,  
Aufbewahren und Einfrieren.

Meal Master, 1,5 l
L 22,5 x B 17,5 x H 6 cm. 

Temperaturschockbeständig, kratzfest, 

hygienisch, spülmaschinenfest.

Deckel nicht hitzebeständig.

Preis ohne Treuepunkte 16.95 €

Preis ohne Treuepunkte 24.95 €

Meal Master, 4 l
L 27 x B 22 x H 9 cm.

Temperaturschockbeständig, kratzfest, 

hygienisch, spülmaschinenfest.

Deckel nicht hitzebeständig.

Preis ohne Treuepunkte 13.95 €

Quicheform, 28 cm
Höhe: 4 cm. Durchmesser: 28 cm.

Temperaturschockbeständig, kratzfest, 

hygienisch, spülmaschinenfest.

Servierschale, 2,8 l
L 27 x B 23,2 x H 11,5 cm. 

Temperaturschockbeständig, kratzfest, 

hygienisch, spülmaschinenfest.

Egal ob -40 ̊ C oder +300 ̊ C: Alle Pyrex®-Prämien bestehen aus dem 

einzigartigen Borosilikatglas, welches sich durch die hohe Beständigkeit 

gegen thermische und mechanische Stöße auszeichnet. Selbst einen 

direkten Temperaturunterschied, z. B. von der Kühltruhe direkt in den Ofen, 

stemmt das Pyrex®-Glas problemlos bis 220 ̊ C. Hergestellt in Frankreich.

Pyrex® – der Allrounder für  
die Zubereitung deiner Speisen.



 APP
COUPON

MIT

SMART SPAREN MIT  
DEN HIT APP-COUPONS.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Nutella 
Nuss-Nougat-
Creme
 750 g Glas
(1 kg = 4.92)
165306000000502

3.33 APP
COUPON

MIT

AKTION!

3.69

(1 kg =  
4.44)

Erasco 
Eintopf
 verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.49)
107272

1.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
2.24)

Barilla 
Italienische Pasta
 verschiedene Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.76)
106182

ID: 7755191 POS: 0;

0.77 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.88

(1 kg =  
1.54)

Nescafé 
Gold 
Cappuccino
 verschiedene Sorten
250 g Dose
(1 kg = 16.00-18.14)
479788

3.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

3.99

(1 kg =  
15.20-17.23)

Golden Toast 
American 
Sandwich oder 
Harry Sandwich
 750 g Beutel
(1 kg = 2.65)

1.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
2.39)

*
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Coer de Lion 
Französischer 
Camembert
45% Fett i. Tr.
 250 g Packung
(1 kg = 9.96)

2.39 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.49

(1 kg =  
9.56)

Le Rustique
Französischer Camembert
 250 g Packung
(1 kg = 9.96)

2.39 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.49

(1 kg =  
9.56)

Iglo 
Fischstäbchen
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
450-224 g Packung
(1 kg = 6.64-13.35)
638939000038680

2.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.99

(1 kg =  
6.20-12.46)

Iglo
Feldfrisch Gemüse
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
540-400 g Packung
(1 kg = 3.69-4.98)
632433

Dr. Oetker 
Die Ofenfrische, 
Tradizionale oder 
La Mia Pinsa
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
435-305g Packung
(1 kg = 5.10-7.28)
820198000038214

1.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.22

(1 kg =  
4.57-6.52)

1.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
3.31-4.48)

Ültje 
Erdnüsse, Fusion 
oder Linsen Crackets
 verschiedene Sorten
200-110 g Packung
(1 kg = 8.00-14.45)
111184200042506

1.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.59

(1 kg =  
7.50-13.55)

Dr. Oetker 
Backmischungen
 verschiedene Sorten
580-280 g Packung
(1 kg = 4.29-10.38) 2.29 APP

COUPON

MIT

AKTION!

2.49

(1 kg =  
3.95-9.54)

Danone
Activia
 verschiedene Sorten
500-440 g Packung
(1 kg = 3.46-3.61)
106694000025384

1.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.59

(1 kg =  
3.24-3.39)
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Krombacher
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.99

Bitburger 
Premium Pils 
Stubbi
verschiedene Sorten
 Kasten: 2 x 20 x 
0,33 l Flaschen
+ 6.20 Pfand
(1 l = 1.36)

-30%

17.9825.98**

Steinsieker 
Mineralwasser
 Kasten: 12 x 1 l 
PET Flaschen 
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.50)

-23%

5.997.79**
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Beck‘s
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20-1.51)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 18.99

Franziskaner Weissbier 
oder Oberdorfer Hell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 17.99

-25%

2.993.99**
*
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König Pilsener
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.08-1.36)

AKTION!

10.7910.99*
Preis Vorwoche 15.89

Bionade
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 12 x 
0,33 l Flaschen
+ 2.46 Pfand
(1 l = 2.02)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 10.99

Lipton Eistee oder 
Hitchcock Säfte
verschiedene Sorten
 1,25 l PET  
Flasche /  
200 ml Glasfl.
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.03- 
6.45)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.59

Fever-
Tree
verschiedene 
Sorten
 4 x 0,2 l 
Flaschen
+ 0.60 Pfand
(1 l = 6.24)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Capri-Sun
verschiedene 
Sorten
 10 x 200 ml 
Packung
(1 l = 1.75)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.29

San Pellegrino 
Mineralwasser, 
Naturali oder 
Acqua Panna
verschiedene Sorten
 0,33 l Dose / 1 l 
PET Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.89-2.70)

-25%

0.890.99**

Adelholzener 
Active O2 
verschiedene 
Sorten
 0,75 l PET EW 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.33)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.19

Coca Cola* 
1,5 l oder 
Powerade 
0,5 l
verschiedene 
Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.74-2.22)

AKTION!

1.11

AKTION!

1.79
* Nicht in allen Märkten erhältlich

Oettinger Pils oder Export*
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 0.70)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.49 *
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Jever oder Radeberger
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20-1.51)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 16.99

Glasflaschen

Doppelkasten-
AKTION

Glasflaschen

*Koffeinhaltig

Glasflaschen

Glasflaschen

Glasflaschen

Glasflaschen Glasflaschen

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

GlasflaschenGlasflaschen

Voelkel
Shot 
Demeter
verschiedene 
Sorten
 280 ml 
Flasche
(1 l = 10.68)

Valensina 
Orange, 
milde 
Orange 
0,7 l oder 
andere 
Sorten 1,0 l
PET Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.79-2.56)

(HIT DORMAGEN GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT OVERATH GMBH & CO. KG
PROPSTEISTRASSE 20,51491 OVERATH)

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT WERMELSKIRCHEN GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT BERGHEIM GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

KERPEN-SINDORF (50170) Ơ Ƥ
KERPENER STRASSE 157/163
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BRÜHL (50321) Ơ
LESSINGSTRASSE 1-3
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

FRECHEN (50226) Ơ
DÜRENER STRASSE 52
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN PORZ (51145) 
MARIENBURGER STRASSE 1
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN-BRAUNSFELD (50933) Ơ Ƥ
SCHEIDTWEILERSTRASSE 83-87
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

OVERATH (51491) Ơ Ƥ
PROPSTEISTRASSE 20
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

KÖLN-REITERSTAFFEL (50968) Ơ
REITERSTAFFELPLATZ 1
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

WERMELSKIRCHEN (42929) Ơ
BRÜCKENWEG 3
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

OVERATH-UNTERESCHBACH (51491) Ơ
OLPER STRASSE 20
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

LEVERKUSEN-SCHLEBUSCH (51375) Ơ
GEZELINALLEE 17-19
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

DORMAGEN (41540) Ƥ
LÜBECKER STRASSE 1
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

BERGHEIM (50126) Ơ
KÖLNER STRASSE 16
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
ROITZHEIMER STRASSE 117
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

HENNEF (53773) Ơ Ƥ
ADENAUERPLATZ 2
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

TROISDORF-SIEGLAR (53844) Ơ Ƥ
SPICHER STRASSE 101
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

SIEGBURG (53721) Ơ Ƥ
INDUSTRIESTRASSE 29
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

SANKT AUGUSTIN (53757) Ơ Ƥ
ALTE HEERSTRASSE 53
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

ENGELSKIRCHEN (51766) Ơ Ƥ
IM GRENGEL
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

GUMMERSBACH (51645) Ơ Ƥ
KÖLNER STRASSE 223
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

BONN-BAD GODESBERG (53179) 
DRACHENBURGSTRASSE 14
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

MARIENHEIDE (51709) Ơ
BAHNHOFSTRASSE 21
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
GEORGSTRASSE 22
MO.-SA. 7.30 - 21.00 UHR

NIEDERKASSEL-RHEIDT (53859) Ơ
MARKTSTRASSE 109
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

BAD HONNEF (53604) Ơ Ƥ
BERCK-SUR-MER-STRASSE 1
MO.-FR. 8.00 - 19.00 UHR
SA. 8.00 - 16.00 UHR

ESCHWEILER (52249) Ơ Ƥ
DÜRENER STRASSE 200
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

Sie finden uns auch in:

Gegebenenfalls mit zum Teil abweichenden, insbesondere regionalen/
lokalen Aktionsartikeln. Alle Angebote finden Sie unter www.hit.de

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

| Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage


